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부서: 환경위생과

정책: 환경기획 업무추진

단위: 환경보건 및 자연환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

환경위생과 18,945,294 18,493,497 451,797

국 2,417,477 2,400,973 16,504

지 2,650,000 2,650,000 0

기 13,110 13,250 △140

도 1,139,647 1,134,696 4,951

군 12,725,060 12,294,578 430,482

환경기획 업무추진 902,425 890,557 11,868

국 303,404 286,900 16,504

기 13,110 13,250 △140

도 112,954 108,003 4,951

군 472,957 482,404 △9,447

환경보건 및 자연환경 보전 774,915 741,907 33,008

국 303,404 286,900 16,504

도 87,954 83,003 4,951

군 383,557 372,004 11,553

운행경유차 배출가스 저감사업 56,120 32,000 24,120

국 28,060 16,000 12,060

도 8,418 4,800 3,618

군 19,642 11,200 8,442

301 일반보상금 56,120 32,000 24,120

국 28,060 16,000 12,060

도 8,418 4,800 3,618

군 19,642 11,200 8,442

11 기타보상금 56,120 32,000 24,120

○운행경유차 배출가스 저감사업

56,120 32,000 24,120경정 56,120,000원

국 28,060 16,000 12,060

도 8,418 4,800 3,618

군 19,642 11,200 8,442

운행경유차 배출가스 저감사업(자본) 8,888 0 8,888

국 4,444 0 4,444

도 1,333 0 1,333

군 3,111 0 3,111

402 민간자본이전 8,888 0 8,888

국 4,444 0 4,444

도 1,333 0 1,333

군 3,111 0 3,111

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,888 0 8,888

○배출가스 저감장치 부착사업 8,888 0 8,888

국 4,444 0 4,444

도 1,333 0 1,333

군 3,111 0 3,111

수질개선 및 총량관리 13,110 14,250 △1,140

기 13,110 13,250 △140

군 0 1,000 △1,000

오염총량관리사업 13,110 14,250 △1,140

기 13,110 13,250 △140

군 0 1,000 △1,000



부서: 환경위생과

정책: 환경기획 업무추진

단위: 수질개선 및 총량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 13,110 14,250 △1,140

기 13,110 13,250 △140

군 0 1,000 △1,000

01 연구용역비 13,110 14,250 △1,140

○2017년 수질오염총량관리 이행평가

13,110 14,250 △1,140경정 13,110,000원

기 13,110 13,250 △140

군 0 1,000 △1,000

지질공원 등재 및 관광 활성화 114,400 134,400 △20,000

도 25,000 25,000 0

군 89,400 109,400 △20,000

지질공원 인프라 개선 및 프로그램 운영 114,400 134,400 △20,000

도 25,000 25,000 0

군 89,400 109,400 △20,000

301 일반보상금 30,400 50,400 △20,000

11 기타보상금 30,400 50,400 △20,000

○지질공원해설사 활동비 30,400 50,400 △20,000경정 30,400,000원

환경지도업무 추진 1,720,546 1,685,546 35,000

국 20,000 20,000 0

도 49,500 49,500 0

군 1,651,046 1,616,046 35,000

생활폐기물 관리 949,424 914,424 35,000

국 20,000 20,000 0

도 19,500 19,500 0

군 909,924 874,924 35,000

쓰레기종량제 291,774 261,774 30,000

206 재료비 98,500 68,500 30,000

01 재료비 98,500 68,500 30,000

○쓰레기종량제규격봉투 제작

97,500 67,500 30,000경정 97,500,000원

농촌폐비닐 수거보상금 75,000 70,000 5,000

국 5,000 5,000 0

도 6,000 6,000 0

군 64,000 59,000 5,000

301 일반보상금 75,000 70,000 5,000

국 5,000 5,000 0

도 6,000 6,000 0

군 64,000 59,000 5,000

11 기타보상금 75,000 70,000 5,000

○농촌일자리창출 폐비닐수집 보상금지원

75,000 70,000 5,000경정 75,000,000원

국 5,000 5,000 0

도 6,000 6,000 0

군 64,000 59,000 5,000

환경시설업무추진 9,202,114 8,832,114 370,000



부서: 환경위생과

정책: 환경시설업무추진

단위: 환경시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,007,000 2,007,000 0

도 150,000 150,000 0

군 7,045,114 6,675,114 370,000

환경시설운영 4,199,839 3,829,839 370,000

환경기초시설 운영관리 4,199,839 3,829,839 370,000

307 민간이전 1,450,000 1,100,000 350,000

05 민간위탁금 1,450,000 1,100,000 350,000

○가축분뇨병합처리 바이오가스화시설 관리 운

영비 350,000 0 350,000116,666,600원*3개월

401 시설비및부대비 1,566,000 1,546,000 20,000

01 시설비 1,558,688 1,538,688 20,000

○가축분뇨병합처리 바이오가스화시설 혐기성소

화조 벽화사업 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

생태계보전 및 이용기반 조성 5,651,000 5,631,000 20,000

국 34,000 34,000 0

지 2,650,000 2,650,000 0

도 805,200 805,200 0

군 2,161,800 2,141,800 20,000

왕피천유역 생태탐방로 조성 20,000 0 20,000

생태탐방로 조성 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○생태경관보전지역 생태탐방로 개설 타당성조

사 용역 20,000 0 20,000

국민보건위생수준 향상 223,369 221,869 1,500

국 53,073 53,073 0

도 21,993 21,993 0

군 148,303 146,803 1,500

안전한 식품관리 및 불법영업행위 근절 223,369 221,869 1,500

국 53,073 53,073 0

도 21,993 21,993 0

군 148,303 146,803 1,500

식중독예방사업 5,500 4,000 1,500

도 1,200 1,200 0

군 4,300 2,800 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○식중독 예방 및 식품접객업소 점검용 ATS기기

구입 1,500 0 1,5001,500,000원*1대

행정운영경비(환경위생과) 1,227,230 1,222,710 4,520

인력운영비 1,115,702 1,113,096 2,606

인력운영비(환경기획) 190,661 188,055 2,606

101 인건비 190,661 188,055 2,606



부서: 환경위생과

정책: 행정운영경비(환경위생과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 190,661 188,055 2,606

○초과근무수당 190,661 188,055 2,606

― 시간외근무수당 158,341 155,735 2,606

ㆍ7급 80,763 78,157 2,606경정 80,763,000원

기본경비 111,528 109,614 1,914

기본경비(위생) 19,858 17,944 1,914

201 일반운영비 8,518 8,224 294

01 사무관리비 8,458 8,164 294

○급량비 2,058 1,764 294경정 2,058,000원

202 여비 11,340 9,720 1,620

01 국내여비 11,340 9,720 1,620

○기본업무추진여비 7,560 6,480 1,080

○위생업무추진 관외여비 3,780 3,240 540

경정 7,560,000원

경정 3,780,000원

재무활동(환경위생과) 18,610 9,701 8,909

보전지출 18,610 9,701 8,909

보전지출 18,610 9,701 8,909

802 반환금기타 18,610 9,701 8,909

01 국고보조금반환금 4,230 0 4,230

○2016년 탄소포인트제 운영 집행잔액 440 0 440

○슬레이트 처리지원 집행잔액 3,790 0 3,790

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,380 9,701 4,679

○2016년 탄소포인트제 운영 집행잔액 100 0 100

○슬레이트 처리지원 집행잔액 2,530 0 2,530

○온실가스 진단 컨설팅 집행잔액 660 0 660

○2016년도 재활용품수집보상금 집행잔액 1,389 0 1,389


